
Senior Embedded C++ Developer v oblacích!
 60 000 - 80 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáme C + + developera, který už něco odprogramoval. Jestli se nebojíte odpovědnosti, baví Vás práce na
nízkoúrovňovém software, architektura Vás nenechává chladným a chcete vyvíjet kvalitní firmware... Tak
čtěte dál! Staňte se součástí vývojového týmu, který tvoří komunikační zařízení pro letectví a náročné
dopravní systémy. Vyvíjíme waveformový a platformní software běžící na RTOS s důrazem na bezpečnost,
výkon a spolehlivost.

Náplň práce
Vývoj embedded softwaru v C/C++ pro komunikační zařízení.  
Návrh softwarové architektury, optimalizace, integrace.  
Spolupráce na systémovém návrhu zařízení.  
Tvorba dokumentace dle norem (DO-178C, EN50128).  
Příležitostné nasazení systému u zákazníka, analýza dat z provozu. 

Požadavky
Zkušeného C++ vývojáře, který se nezalekne návrhu architektury, ani optimalizace pro konkrétní
hardware.  
Někoho, kdo chápe svět RTOS, interruptů a peripheralů.  
Měl by jste mít zkušenost s MCU platformami – konkrétně NXP (RT1064, LPC55S28) a Texas
Instruments (TMS570).  
Pokud jste někdy řešil bezpečnostní standardy jako DO-178C nebo EN50128, máte velké plus.  
Máte angličtinu na komunikativní úrovni.  

Nabízíme
Neděláme rychlokvašky – ale kvalitní firmware ovladače, na které se dá spolehnout.  
Nejsme korporát, ale máme stabilitu a silné zázemí.  
Máme zkušený tým, který si navzájem kryje záda a řeší věci profesionálně.  
Umožníme Ti být slyšet a mít vliv na technický směr projektů.  
Dovolená, Multisportka a další standardní benefity jsou samozřejmostí... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


